
UCHWAŁA NR XXXIX/254/14
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie przyznania dotacji z budżetu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Poświętnem

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, 
zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (tj. Dz. U. 2009 r. Nr 178, poz. 1380, zm. z 2010 r. Nr 57, poz. 353, z 2012 r. poz. 908 oraz 
z 2013 r. poz. 1635.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z budżetu gminy na rok 2014 udziela się dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Poświętnem w kwocie 
6 748,08 zł (słownie: sześć tysięcy siedemset czterdzieści osiem złotych 08/100) na dofinansowanie zakupu 
zestawu strażaka ratownika :

1) ubranie ochronne specjalne WUS-7;

2) buty strażackie z podwójnym systemem zapinania;

3) kominiarka strażacka;

4) rękawice strażackie;

5) hełm strażacki Calisia Vulcan,  w ilości 3 kompletów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także poprzez zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poświętne.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Worach

Id: 2718483F-7567-468C-B931-C7E0BF4EB502. Podpisany Strona 1




